dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

369/17

370/17

373/17

374/17

377/17

381/17

383/17

384/17

386-1/17

386-2/17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "lopoackoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKmn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

00O "lopoackoe
6topo oueHkmn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKmn"

CBepeHuna

MBaHoBa CBeTNlaHa BukTopoBHa

005958

16.09.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.07.2017

03.07.2017

04.07.2017

05.07.2017

06.07.2017

10.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

11.07.2017

11.07.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

Pyxbe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



388/17

390/17

391/17

392/17

393-1/17

393-2/17

394/17

399/17

401/17

403/17

408/17

409/17

410/17

411/17

412/17

414/17

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

000 "lopopckoe
6topo oueHkn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oL eHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKkmn"

00O "lopoackoe
6topo oueHkmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopackoe
6topo oueHkmn"

11.07.2017

12.07.2017

17.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

13.07.2017

14.07.2017

15.07.2017

16.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

24.07.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KoMHaTa

KeBapTupa

3eMebHbIN Y4acToK

Opyxune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



422-1/17

422-1/17

423/17

424/17

425/17

427/17

428/17

430/17

432/17

434/17

436/17

439/17

441/17

443/17

448/17

457/17

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

000 "lopopckoe
6topo oueHkn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oL eHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKkmn"

00O "lopoackoe
6topo oueHkmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopackoe
6topo oueHkmn"

24.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

31.07.2017

24.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

29.07.2017

31.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

31.07.2017

03.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

ABTObYCHI

ABTOMOOMAN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



458/17

460/17

463/17

465/17

466/17

467/17

470/17

472/17

473/17

474/17

475/17

488/17

501/17

508/17

513/17

516/17

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

000 "lopopckoe
6topo oueHkn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oL eHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKkmn"

00O "lopoackoe
6topo oueHkmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopackoe
6topo oueHkmn"

03.08.2017

03.08.2017

08.08.2017

07.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

11.08.2017

10.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

28.08.2017

22.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



520/17

521/17

522/17

524/17

530/17

538/17

540/17

542/17

559/17

563/17

564/17

565/17

570/17

571/17

573/17

581/17

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

000 "lopopckoe
6topo oueHkn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oL eHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKkmn"

00O "lopoackoe
6topo oueHkmn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopackoe
6topo oueHkmn"

28.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

28.08.2017

30.08.2017

11.09.2017

12.09.2017

04.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

14.09.2017

15.09.2017

19.09.2017

18.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUb

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KoMmHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KoOMHaThI

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



585/17

586/17

593/17

602/17

605/17

000 "Topopckoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topopckoe
6topo oueHkn"

000 "Topopckoe
6topo oueHKn"

000 "lopopckoe
6topo oueHkn"

20.09.2017

20.09.2017

22.09.2017

26.09.2017

28.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KeapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



