

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Иванова Светлана Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		005958		
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
369/17	ООО "Городское бюро оценки"	06.07.2017	Квартира	Рыночная
370/17	ООО "Городское бюро оценки"	03.07.2017	Квартира	Рыночная
373/17	ООО "Городское бюро оценки"	04.07.2017	Квартира	Рыночная
374/17	ООО "Городское бюро оценки"	05.07.2017	Квартира	Рыночная
377/17	ООО "Городское бюро оценки"	06.07.2017	Квартира	Рыночная
381/17	ООО "Городское бюро оценки"	10.07.2017	Квартира	Рыночная
383/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2017	Квартира	Рыночная
384/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2017	Квартира	Рыночная
386-1/17	ООО "Городское бюро оценки"	11.07.2017	Автомобиль	Рыночная
386-2/17	ООО "Городское бюро оценки"	11.07.2017	Ружье	Рыночная

388/17	ООО "Городское бюро оценки"	11.07.2017	Квартира	Рыночная
390/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2017	Квартира	Рыночная
391/17	ООО "Городское бюро оценки"	17.07.2017	Квартира	Рыночная
392/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2017	Квартира	Рыночная
393-1/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2017	Квартира	Рыночная
393-2/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2017	Автомобиль	Рыночная
394/17	ООО "Городское бюро оценки"	13.07.2017	Квартира	Рыночная
399/17	ООО "Городское бюро оценки"	14.07.2017	Квартира	Рыночная
401/17	ООО "Городское бюро оценки"	15.07.2017	Комната	Рыночная
403/17	ООО "Городское бюро оценки"	16.07.2017	Комната	Рыночная
408/17	ООО "Городское бюро оценки"	18.07.2017	Квартира	Рыночная
409/17	ООО "Городское бюро оценки"	18.07.2017	Земельный участок	Рыночная
410/17	ООО "Городское бюро оценки"	19.07.2017	Оружие	Рыночная
411/17	ООО "Городское бюро оценки"	19.07.2017	Квартира	Рыночная
412/17	ООО "Городское бюро оценки"	20.07.2017	Квартира	Рыночная
414/17	ООО "Городское бюро оценки"	24.07.2017	Квартира	Рыночная

422-1/17	ООО "Городское бюро оценки"	24.07.2017	Квартира	Рыночная
422-1/17	ООО "Городское бюро оценки"	24.07.2017	Квартира	Рыночная
423/17	ООО "Городское бюро оценки"	24.07.2017	Квартира	Рыночная
424/17	ООО "Городское бюро оценки"	31.07.2017	Квартира	Рыночная
425/17	ООО "Городское бюро оценки"	24.07.2017	Квартира	Рыночная
427/17	ООО "Городское бюро оценки"	25.07.2017	Квартира	Рыночная
428/17	ООО "Городское бюро оценки"	25.07.2017	Автомобиль	Рыночная
430/17	ООО "Городское бюро оценки"	25.07.2017	Автомобиль	Рыночная
432/17	ООО "Городское бюро оценки"	25.07.2017	Квартира	Рыночная
434/17	ООО "Городское бюро оценки"	25.07.2017	Квартира	Рыночная
436/17	ООО "Городское бюро оценки"	29.07.2017	Автобусы	Рыночная
439/17	ООО "Городское бюро оценки"	31.07.2017	Автомобили	Рыночная
441/17	ООО "Городское бюро оценки"	27.07.2017	Квартира	Рыночная
443/17	ООО "Городское бюро оценки"	27.07.2017	Квартира	Рыночная
448/17	ООО "Городское бюро оценки"	31.07.2017	Квартира	Рыночная
457/17	ООО "Городское бюро оценки"	03.08.2017	Квартира	Рыночная

458/17	ООО "Городское бюро оценки"	03.08.2017	Комната	Рыночная
460/17	ООО "Городское бюро оценки"	03.08.2017	Квартира	Рыночная
463/17	ООО "Городское бюро оценки"	08.08.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
465/17	ООО "Городское бюро оценки"	07.08.2017	Квартира	Рыночная
466/17	ООО "Городское бюро оценки"	08.08.2017	Квартира	Рыночная
467/17	ООО "Городское бюро оценки"	08.08.2017	Квартира	Рыночная
470/17	ООО "Городское бюро оценки"	08.08.2017	Квартира	Рыночная
472/17	ООО "Городское бюро оценки"	08.08.2017	Квартира	Рыночная
473/17	ООО "Городское бюро оценки"	11.08.2017	Квартира	Рыночная
474/17	ООО "Городское бюро оценки"	10.08.2017	Квартира	Рыночная
475/17	ООО "Городское бюро оценки"	14.08.2017	Квартира	Рыночная
488/17	ООО "Городское бюро оценки"	15.08.2017	Квартира	Рыночная
501/17	ООО "Городское бюро оценки"	28.08.2017	Квартира	Рыночная
508/17	ООО "Городское бюро оценки"	22.08.2017	Квартира	Рыночная
513/17	ООО "Городское бюро оценки"	24.08.2017	Квартира	Рыночная
516/17	ООО "Городское бюро оценки"	24.08.2017	Квартира	Рыночная

520/17	ООО "Городское бюро оценки"	28.08.2017	Квартира	Рыночная
521/17	ООО "Городское бюро оценки"	28.08.2017	Квартира	Рыночная
522/17	ООО "Городское бюро оценки"	29.08.2017	Квартира	Рыночная
524/17	ООО "Городское бюро оценки"	28.08.2017	Автомобиль	Рыночная
530/17	ООО "Городское бюро оценки"	30.08.2017	Квартира	Рыночная
538/17	ООО "Городское бюро оценки"	11.09.2017	Квартира	Рыночная
540/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2017	Квартира	Рыночная
542/17	ООО "Городское бюро оценки"	04.09.2017	Квартира	Рыночная
559/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2017	Квартира	Рыночная
563/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2017	Квартира	Рыночная
564/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2017	Квартира	Рыночная
565/17	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2017	Квартира	Рыночная
570/17	ООО "Городское бюро оценки"	14.09.2017	Комната	Рыночная
571/17	ООО "Городское бюро оценки"	15.09.2017	Квартира	Рыночная
573/17	ООО "Городское бюро оценки"	19.09.2017	Квартира	Рыночная
581/17	ООО "Городское бюро оценки"	18.09.2017	Комнаты	Рыночная

585/17	ООО "Городское бюро оценки"	20.09.2017	Квартира	Рыночная
586/17	ООО "Городское бюро оценки"	20.09.2017	Квартира	Рыночная
593/17	ООО "Городское бюро оценки"	22.09.2017	Квартира	Рыночная
602/17	ООО "Городское бюро оценки"	26.09.2017	Комната	Рыночная
605/17	ООО "Городское бюро оценки"	28.09.2017	Квартира	Рыночная